АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.02.2014        №    205-  па

О  внесении  изменений  в   Порядок
формирования  списков  молодых
специалистов  из  числа  коренных
малочисленных  народов  Севера,
претендующих на  получение жилья,
долгосрочной  муниципальной
целевой  программы  «Устойчивое
развитие  коренных  малочисленных
народов  Севера  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2012 -
2016  годы»,  утвержденный
постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска № 2088 от
04.10.2012

В соответствии со ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
01.11.2011         № 440 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера  Сахалинской
области   на  2012-2016  годы»,  постановлением  Правительства  Сахалинской
области от 04.10.2013 № 572  «Об утверждении Порядка обеспечения жильем
молодых  специалистов  из  числа  коренных  малочисленных  народов  Севера»,
ст.  37  Устава  городского округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города   Южно-Сахалинска  от  25.07.2012  №  1553  «Об
утверждении долгосрочной  муниципальной  целевой  программы «Устойчивое
развитие коренных малочисленных народов Севера городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  на  2012-2016  годы», администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  Порядок формирования списков молодых специалистов из
числа коренных малочисленных народов Севера, претендующих на получение

жилья,  долгосрочной  муниципальной  целевой  программы «Устойчивое
развитие коренных малочисленных народов Севера городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  на  2012  -  2016  годы»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  №  2088  от  04.10.2012  следующие
изменения:

1.1. В пункте 1.4. раздела 1 Порядка слова «сроком на пять лет» заменить
словами «сроком не менее пяти лет».

1.2. В пункте 1.7. раздела 1 Порядка слова «или менее 33 кв. метров на
одиноко проживающего гражданина» исключить.

1.3. В подпункте 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2 Порядка слова « с 1 марта по
1 апреля», заменить словами « с 1 марта по 15 апреля».

1.4.  Приложение  №  3   к  Порядку  изложить  в   новой  редакции
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности
мэра города С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=FD63ADFC5C36DF7BA5FF1E6AD8E313389005954EB1AAA0C28791F75C9DD9AEA12D69330B5D9109B433C2E8I5K5X

Приложение
к  постановлению  администрации  города
Южно-Сахалинска от 06.02.2014 № 205-па

Приложение № 3
к  Порядку  формирования  списков молодых
специалистов  из  числа  коренных
малочисленных  народов  Севера,
претендующих  на  получение  жилья,
долгосрочной  муниципальной  целевой
программы «Устойчивое  развитие  коренных
малочисленных  народов  Севера  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2012  -
2016 годы»

СПИСОК
молодых специалистов, участников долгосрочной муниципальной целевой программы "Устойчивое развитие коренных малочисленных народов

Севера городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 - 2016 годы"

N
п/п

Фамилия,  имя,
отчество  членов
семьи,
родственные
отношения

Паспорт гражданина
Российской Федерации
или свидетельство  о
рождении
несовершеннолетнего,
не достигшего 14 лет

Число,
месяц,
год
рождения

Свидетельство
о браке

Адрес
регистрации

Количество
баллов

Номер
очереди

Расчетная стоимость
кв.м. жилья,
установленная
Федеральным
агентством по
строительству и ЖКХ

Размер социальной выплаты за счет
средств

Серия Номер Кем,
когда
выдан

серия,
номер

кем,
когда
выдан

областного
бюджета

местного
бюджета

Всего

1     2     3 4  5    6    7   8  9 10 11 12 13 14 15

Итого:     x  x  x    x    x   x   x  x  x  x

   __________________________    ___________________    ______________________
   Вице-мэр по градостроительству               (подпись)       (расшифровка подписи)
М.П.

consultantplus://offline/ref=FD63ADFC5C36DF7BA5FF1E6AD8E313389005954EB1AAA0C28791F75C9DD9AEA12D69330B5D9109B433C2E8I5K5X
consultantplus://offline/ref=FD63ADFC5C36DF7BA5FF1E6AD8E313389005954EB1AAA0C28791F75C9DD9AEA12D69330B5D9109B433C2E8I5K5X